
PROCEDURA APERTA PER LA SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO AREA AMBIENTE ANNO 2015 - CIG 6138646AEC

CALCOLI CON AUMENTO RETRIBUTIVO IN VIGORE DAL 1 GENNAIO 2015

CALCOLI ASM
Stip. Base mensile Liv. 1°  al 01/01/2015 € 1.407,02
Indennità integrativa € 30,00
EDR acc. 31/07/1992 € 9,59
Totale voci base € 1.446,61
Ratei 13^ e 14^             € 236,10 Tot. Voci base-Indennità integ./6 € 236,10

€ 1.682,71
Inps  prev.          23,81% € 400,65 Imp.le Eur € 1.682,71
Inps  ass.          5,17% € 87,00 Imp.le Eur € 1.682,71
Aspi 1,40% € 23,56 Imp.le Eur € 1.682,71

Inail          0,053 € 89,18 Imp.le Eur € 1.682,71
Acc.to TFR                  13,5 € 124,65 Imp.le Eur € 1.682,71

Totale                      € 2.407,75

Rateo FERIE                 € 130,19 (Tot.voci base/156) x (39/6 )* 2,16 26 gg :12
Rateo ROL                   € 13,91 Tot.voci base/156 x 1,5 ore rol mens. 18 ore : 12
 Ctr.      30,38% € 43,78 Imp.le € 144,10
Inail 0,053 € 7,64

€ 2.603,27

Costo orario /156           16,69

ASM TERNI SPA



PROCEDURA APERTA PER LA SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO AREA AMBIENTE ANNO 2015 - CIG 6138646AEC

CALCOLI CON AUMENTO RETRIBUTIVO IN VIGORE DAL 1 GENNAIO 2015

CALCOLI ASM 
Stip. Base mensile Liv. 2B  al 01/01/2015 € 1.563,37
Indennità integrativa € 30,00
EDR acc. 31/07/1992 € 9,59
Totale voci base € 1.602,96
Ratei 13^ e 14^             € 262,16 Tot. Voci base-Indennità integ./6 € 262,16

€ 1.865,12
Inps  prev.          23,81% € 444,09 Imp.le Eur € 1.865,12
Inps  ass.          5,17% € 96,43 Imp.le Eur € 1.865,12
Aspi 1,40% € 26,11 Imp.le Eur € 1.865,12

Inail           0,053 € 98,85 Imp.le Eur € 1.865,12
Acc.to TFR                  13,5 € 138,16 Imp.le Eur € 1.865,12

Totale                      € 2.668,75

Rateo FERIE                 € 144,27 (Tot.voci base/156) x (39/6 )* 2,16 26 gg :12
Rateo ROL                   € 15,41 Tot.voci base/156 x 1,5 ore rol mens. 18 ore : 12
 Ctr.    30,38% € 48,51 Imp.le € 159,68
Inail 0,053 € 8,46

€ 2.885,40

Costo orario /156           18,50

ASM TERNI SPA



PROCEDURA APERTA PER LA SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO AREA AMBIENTE ANNO 2015 - CIG 6138646AEC

CALCOLI CON AUMENTO RETRIBUTIVO IN VIGORE DAL 1 GENNAIO 2015

CALCOLI ASM
Stip. Base mensile Liv. 3B  al 01/01/2015 € 1.744,72
Indennità integrativa € 30,00
EDR acc. 31/07/1992 € 9,59
Totale voci base € 1.784,31
Ratei 13^ e 14^             € 292,39 Tot. Voci base-Indennità integ./6 € 292,39

€ 2.076,70
Inps  prev.          23,81% € 494,46 Imp.le Eur € 2.076,70
Inps  ass.          5,17% € 107,37 Imp.le Eur € 2.076,70
Aspi 1,40% € 29,07 Imp.le Eur € 2.076,70

Inail          0,053 € 110,06 Imp.le Eur € 2.076,70
Acc.to TFR                  13,5 € 153,83 Imp.le Eur € 2.076,70

Totale                      € 2.971,49

Rateo FERIE                 € 160,59 (Tot.voci base/156) x (39/6 )* 2,16 26 gg :12
Rateo ROL                   € 17,16 Tot.voci base/156 x 1,5 ore rol mens. 18 ore : 12
 Ctr.      30,38% € 54,00 Imp.le € 177,74
Inail 0,053 € 9,42

€ 3.212,65

Costo orario /156           20,59

ASM TERNI SPA


